
 
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 
 

12/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete 
 
 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű 
használatáért fizetendő díjakról szóló 3/1995. (III.1.) rendelet módosításáról 

 
 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 8. § (1) bekezdésben, az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. 
törvény 7. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a közüzemi vízműből 
szolgáltatott ivóvízért, illetve a közüzemi csatornamű használatért fizetendő díjakról szóló 
3/1995. (III. 1.) rendelet (a továbbiakban: Ör.) módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

 
Az Ör. 3. számú melléklete helyére e rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 

E rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba.  
 
 
Nagyatád, 2012. március 30. 
 
 
 
 
 
 

Ormai István dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve 2012. március 30. napján. 
Hatályba lépés ideje: 2012. április 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2012. április 14. 
 
Nagyatád, 2012. április 16. 
 ……………  
 jegyző 



 
3. melléklet a 3/1995.(III. 1.) önkormányzati rendeletéhez 

 
 
 

1. A szennyvízcsatorna-hálózatra történő lakossági rácsatlakozás díja 93.000 Ft + ÁFA/ 
bekötés. 

 
2. Az Ör. 3. § (4) bekezdés a./ - d./ pontjában meghatározott fogyasztók közműfejlesztési 

hozzájárulásának díja: 
 

Vízműfejlesztési hozzájárulás:    100.000 Ft/m3/nap + ÁFA 
Csatornaműfejlesztési hozzájárulás:   150.000 Ft/m3/nap + ÁFA 

 
 

3. A szennyvízcsatorna-hálózatra történő lakossági rácsatlakozás díja 2012. április 1-e és 
2012. szeptember 30-a között 46.500 Ft + ÁFA/ bekötés. 

 
 


